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ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ БАЛАНСОВИХ РАХУНКІВ, 

МАТЕРІАЛЬНИХ ЦІННОСТЕЙ ТА АКТИВІВ КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ САНАТОРІЙ «ПРОЛІСОК» ЧЕРНІГІВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ ДО ПРАВОНАСТУПНИКА – КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ОБЛАСНИЙ ДИТЯЧИЙ 

САНАТОРІЙ«ПРОЛІСОК» ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ  
 

Ми, що нижче підписалися, комісія з проведення реорганізації 

комунального закладу «Обласний дитячий санаторій «Пролісок» Чернігівської 

обласної ради, створена рішенням вісімнадцятої сесії сьомого скликання № 36-

18/VII від 26 червня 2019 року «Про реорганізацію комунального закладу 

«Обласний дитячий санаторій «Пролісок» у комунальне некомерційне 

підприємство у складі: 

Голова Комісії: 

Ярешко Раїса Іванівна – реєстраційний номер облікової картки платника податку 

2177014428; 

 

Члени Комісії: 

Камишна Тетяна Олександрівна - реєстраційний номер облікової картки 

платника податку 3178402801; 

Приходько Наталія Григорівна - реєстраційний номер облікової картки платника 

податку 3020018103; 

Гордійко Ірина Володимирівна - реєстраційний номер облікової картки платника 

податку 2380009589; 

Андрук Надія Олексіївна - реєстраційний номер облікової картки платника 

податку 2205211820; 

Кириченко Ігор Володимирович - реєстраційний номер облікової картки платника 

податку 3109701859 

керуючись статтею 107 Цивільного кодексу України склали цей акт про те, що 

всі зобов'язання перед кредиторами, усі права та обов’язки, а також всі активи і 

пасиви Комунального закладу «Обласний дитячий санаторій «Пролісок» 

Чернігівської обласної ради переходять до правонаступника – Комунального 

некомерційного підприємства «Обласний дитячий санаторій «Пролісок» 

Чернігівської обласної ради, а саме: 

 

 

 

 



 

 

 грн. 
 

 

Назва рахунку балансу 

Дані балансу Комунального 

закладу «Обласний дитячий 

санаторій «Пролісок» 

Чернігівської обласної ради 

(грн., коп.) 

Примітка 

(розшифровки 

статей в розрізі 

бухгалтерських 

рахунків в 

окремих додатках) Актив Пасив 

І. НЕФІНАНСОВІ АКТИВИ    

Основні засоби: 87986907.78   

  первісна вартість 92587190.89  Додаток № 1 

  знос 4600283.11    Додаток № 2 

в т.ч. по рахунках:    

1013 Будівлі та споруди 80698878.94   

1014 Машини та обладнання 3153054.94   

1015 Транспортні засоби 533150.00   

1016 Інструменти, прилади та 

інвентар 

933833.78   

1018 Інші основні засоби 5898174.09        

1112 Бібліотечні фонди 10323.68   

1113 Малоцінні та необоротні активи 1061092.15     

1114 Білизна постільні речі, одяг 298683.31      

Незавершені капітальні інвестиції    

Запаси: 632496.51   

в т.ч. по рахунках:    

1511 Продукти харчування 212973.48  Додаток № 3 

 

1512 Медикаменти та перев»язу 

вальні матеріали 

96773.23  Додаток № 3 

1513 Будівельні маторіали 44872.77  Додаток № 3 

1514 Паливо, горючі і мастильні 

матеріали 

140950.81  Додаток №3 

1515 Запасні частини 23462.82  Додаток № 3 

1518 Інші виробничі запаси   Додаток № 3 

1812 Малоцінні та 

швидкозношувальні предмети 

112719.40  Додаток № 4 

1815 Активи для розподілу, передачі, 

продажу 

744.00  Додаток № 4 

Усього за розділом І 88619404.29   

ІІ.ФІНАНСОВІ АКТИВИ    

    Готівка у національній валюті 12.00  Додаток № 5 

   Реєстраційні рахунки 140023.16  Додаток № 5 

 Поточна дебіторська заргованість:    

     розрахунки за страхуванням 

(лікарняні) 

5977.35  Додаток № 5 

Усього за розділом ІІ 146012.51   

ІІІ. ВИТРАТИ  МАЙБ.ПЕРІОДІВ -   

БАЛАНС 88 765 416.80   

І.ВЛАСНИЙ КАПІТАЛ ТА ФІНАНСОВИЙ РЕЗУЛЬТАТ  

5111 Внесений капітал  92587190.89  



5511 Фінансовий результат   -4245706.44  

         Цільове фінансування    

Усього за розділом І  88 341 484.45  

ІІ. ЗОБОВ»ЯЗАННЯ   

Поточні зобов»язання:    

        за розрахунками з оплати праці  125700.80 Додаток № 8 

за розрахунками за товари, роботи, 

послуги 

 267040.27 Додаток № 6 

      за розрахунками із соціального 

страхування 

 25213.93 Додаток № 8 

      за розрахунками із соціального 

страхування (лікарняні) 

 5977.35 Додаток № 7 

Усього за розділом ІІ  423932.35  

ІІІ. ДОХОДИ    

  Доходи за бюджетними 

асигнуваннями 

   

  Доходи від реалізації продукції 

(робіт, послуг) 

   

  Доходи за необмінними операціями 

(благ.внески) 

   

 Доходи майбутніх періодів    

Усього за розділом ІІІ  -  

БАЛАНС  88 765 416.80  

 

Примітка:  додатки  №1; №2; №3; №4; №5; №6; №7; №8; №9 до передавального 

акту додаються. 

Крім того, до правонаступника – Комунального некомерційного 

підприємства  «Обласний дитячий санаторій «Пролісок» Чернігівської обласної 

ради передається організаційно-розпорядча документація, яка велась в 

Комунальному закладі «Обласний дитячий санаторій «Пролісок» Чернігівської 

обласної ради постійного зберігання з кадрових питань (особового складу) та 

тимчасового зберігання, а саме: 

- книги наказів з основної діяльності, кадрових питань; 

- особові справи працівників закладу; 

- особові рахунки працівників закладу; 

- тарифікаційні списки, штатні розписи; 

- трудові книжки працівників та книга обліку трудових книжок; 

- журнал обліку вхідних документів та реєстрації вихідних документів, 

створених підприємством; 

- документи податкової та статистичної звітності; 

- акти прийому та передачі справ при зміні керівника; 

- документація бухгалтерського обліку та фінансово-господарської діяльності 

закладу; 

- фінансова звітність, головна книга 

- інвентарні картки;   

- технічний паспорт на нежитлову будівлю – пральня по вул.. Лісова, 1; с. Мала 

Кошелівка. 



- технічний паспорт на нежитлову будівлю – котельня по вул.. Лісова, 1; с. Мала 

Кошелівка. 

- технічний паспорт на нежитлову будівлю – гараж по вул.. Лісова, 1; с. Мала 

Кошелівка. 

- технічний паспорт на нежитлову будівлю – профілакторій по вул.. Лісова, 1; с. 

Мала Кошелівка. 

- технічний паспорт на нежитлову будівлю – спальний корпус №4 по вул.. 

Лісова, 1; с. Мала Кошелівка. 

- технічний паспорт на нежитлову будівлю – склад  по вул.. Лісова, 1; с. Мала 

Кошелівка. 

- технічний паспорт на нежитлову будівлю – спальний корпус №5  по вул.. 

Лісова, 1; с. Мала Кошелівка. 

- технічний паспорт на нежитлову будівлю – клуб-їдальня  по вул.. Лісова, 1; с. 

Мала Кошелівка. 

- технічний паспорт на нежитлову будівлю – клуб-їдальня  по вул.. Лісова, 1; с. 

Мала Кошелівка. 

- Державний Акт на право постійного користування земельною ділянкою серія 

ЯЯ № 375959; 

- Державний Акт на право постійного користування земельною ділянкою серія 

ЯЯ № 375958; 

- свідоцтво на право власності на нерухоме майно (серія САС № 676757 від 

20.03.2009 р), загальна площа об’єкту 7053,9 кв.м, приміщення санаторію 

«Пролісок»;   

- витяг про реєстрацію права власності на нерухоме майно серія ССО № 659186 

від 20.03.20019 р. (комплекс нежитлових будівель дитячого санаторію 

«Пролісок»); 

 - установчі документи КЗ ОДС «Пролісок» Чернігівської обласної ради. 

Юридична адреса об’єктів нерухомості: 16626, Чернігівська область; 

Ніжинський район; с. Мала Кошелівка; вулиця Лісова, буд. 1. 

Вартість об’єктів визначені на підставі повної інвентаризації зазначеної в 

акті приймання-передачі при створенні комунального некомерційного 

підприємства «Обласний дитячий санаторій «Пролісок» Чернігівської обласної 

ради станом на 01.09.2019 року. 

Комісією з реорганізації юридичної особи вчинено всі передбачені 

законодавством дії стосовно порядку реорганізації юридичної особи –

комунального некомерційного підприємства «Обласний дитячий санаторій 

«Пролісок» Чернігівської обласної ради. 

 

Голова комісії з реорганізації    Р.І. Ярешко 

 

Члени комісії з реорганізації     Т.О. Камишна 

        Н.Г. Приходько  

        І.В. Гордійко  

        Н.О. Андрук 

        І.В. Кириченко 



      
Додаток 1 

до передавального акту 

 Комунального закладу  

«Обласний дитячий санаторій  

«Пролісок» 

затвердженого рішенням 

 

_________________________ 

с. Мала Кошелівка  

 

Основні засоби  

 

№ Найменування 
Рахунк

и 

Інвентарни

й номер 
К-сть 

Ціна за Перв.вар-

ть 

1 2 3 4 5 6 

* Будівлі та споруди   1013 

1 Профілакторій  1013 101310101 1 23351710.98 

2 Котельня 1013 101310002 1 241335.72 

3 Госп. сарай 1013 101310003 1 98444.70 

4 Гараж на 2 авто-ни 1013 101310004 1 147374.64 

5 Гараж пристройка 1013 101310005 1 21053.52 

6 Трансф. подстанція 1013 101310006 1 41522.22 

7 Електростанція 1013 101310007 1 33919.56 

8 Спальн. корпус №5 1013 101310008 1 10269728.00 

9 Склад 1013 101310009 1 573708.42 

10 Гараж на 5авто-н 1013 101310010 1 419705.82 

11 Спальн. корпус №4 1013 101310011 1 9921290.80 

12 Клуб столова 1013 101310013 1 16735071.94 

13 Артскважина 1013 101310014 1 581630.98 

14 Артскваж. з насосом  1013 101310015 1 350027.82 

15 Пожрезервуари 1013 101310016 2 979933.20 

16 Водонапорна башня 1013 101310017 1 610171.65 

17 Очисні споруди 1013 101310018 1 2804083.27 

18 Каналізація 2-х ярусна 1013 101310019 1 810259.97 

19 Вбиральня 1013 101310020 1 62770.68 

20 Дорога асфальтна 1013 101310021 1 2223085.35 

21 Напорний колектор 1013 101310024 1 298661.66 

22 Канал. насосна станц. 1013 101310025 1 23392.80 

23 Госп. сарай тимчас. 1013 101310026 1 77586.12 

24 Волейбольна площадка 1013 101310029 1 355919.23 

25 Баскетбольна площадка 1013 101310041 1 106297.51 

26 Склад спортивний 1013 101310032 1 231588.72 

27 Наружний водопровод 1013 101310037 1 425000.28 

28 Теплотраса 1013 101310038 1 2543435.15 

29 Наружна каналізація 1013 101310039 1 365218.60 

30 Пральня 1013 101310042 1 131584.50 

31 Будинок для охоронців 1013 101310044 1 30410.64 

32 Теплий переход №1 1013 101310045 1 1758416.34 

33 Теплі переходи №2, №3 1013 101310046 2 3924923.28 

34 Навес сітка 1013 101310468 1 106437.24 

35 Будка кірпична 1013 101310469 1 26121.96 



36 Спорткомплекс 1013 101320363 1 17055.67 

* Всього: 1013 * 38 80 698 878.94 

* Машини та обладнання 1014 * * * 

1 Холод. маш. ИФ-56 1014 101420263 1 5197.73 

2 Холод. кам. КХС 1014 101420264 1 3969.87 

3 Роз. лінія ЛПСП 1014 101420276 1 7840.58 

4 Груз. ліфт ЛГ100 1014 101420287 1 10908.88 

5 Хол.кам. КХН 2-6 1014 101420296 1 9641.18 

6 Шкаф ШСС -250 1014 101420306 1 38626.78 

7 Хол. устан.Асперо 3,5 1014 101420010 1 20713.04 

8 Ларь -Мороз Е1-45 1014 101420017 1 9996.19 

9 Моноблок хол.М0815А 1014 101420018 1 29824.50 

10 Картоф.МОК300 1014 101420442 1 20673.29 

11 Шкафхол.ШК1-12 1014 101420444 1 33926.34 

12 Котел пищ.КПЄМ60 1014 101420456 1 56360.47 

13 Шкаф жар.ШЕЖ922 1014 101420457 1 21950.27 

14 Мясорубка МИМ300 1014 101420458 1 20646.12 

15 Плита ел.СЕСМ055 1014 101420459 1 52991.71 

16 Мор.ЛАРЬ GORENIE 1014 101420068 1 14529.20 

17 Стер.повітряний ГП-80 1014 101430477 1 12604.87 

18 Машина прот. МПО-1-01 1014 101430479 1 13586.94 

19 Сканер медичн. СМ30 1014 101430242 1 142726.45 

20 Кип"ятільник Е-67-1 1014 101430244 2 66299.06 

21 Травоварка АИ - 16 1014 101430246 1 19048.26 

22 Кардіоналізатор - 12 1014 101430251 1 125130.88 

23 Шкаф ГП-40 1014 101430252 1 13569.42 

24 ИК камера,ТВ візуаліз. 1014 101430254 1 16174.32 

25 Компютер 1014 101430256 1 11724.36 

26 Інгалятор Вулкан-1 1014 101430008 1 7724.49 

27 МИТ-С для кис.пєнок 1014 101430009 1 21616.97 

28 Душова кафедра 1014 101430447 1 26009.79 

29 Циркулярний душ 1014 101430448 1 18093.23 

30 Елєктрокард.Спектр 8 1014 101430454 1 37949.77 

31 А-т Ескулап 1014 101430459 1 6589.55 

32 Галогенератор LONNA 1014 101430460 1 15574.06 

33 А-т УЗТ 3.01.Ф 1014 101430461 1 29830.20 

34 Опромінювач ОБПе 1014 101430462 2 9755.29 

35 Ароматиз. ОАSIS 1014 101430465 1 3915.88 

36 Сканер медичн. СМ13 1014 101430022 1 426953.29 

37 Фітнес стан. Бора-бора 1014 101430061 1 13709.27 

38 Апарат "Луч - 4" 1014 101430472 1 17383.25 

39 Велотренажер 1014 101490058 1 6598.11 

40 Апарат кис.суміші МІТ-С 1014 101430478 1 21666.21 

41 Ксерокс CANONF 1014 101420434 1 4059.36 

42 Компютер 1014 101420438 1 3731.21 

43 Компютер 1014 101430005 1 6457.05 

44 Компютер 1014 101430007 2 9352.56 

45 Монітор 19 1014 101430449 3 6982.67 

46 Системний блок 1014 101420451 1 2277.43 

47 Ксерокс М-1005 1014 101430445 1 1399.32 

48 Монитор 19 1014 101430450 2 2546.66 



49 Системний блок 1014 101430452 2 8677.16 

50 Системний блок 1014 101430453 1 3698.76 

51 Телевізор IVC AV 1014 101430470 1 4982.11 

52 Тел. ЛС42РС5RЛ 1014 101430471 1 24725.13 

53 Телевізор LG 1014 101430064 1 10399.87 

54 Холодільник NORD 1014 101430055 1 4265.92 

55 Панасонік (факс-дисплей) 1014 101430474 1 2057.03 

56 Компютер в зборі 1014 101430475 1 10855.05 

57 Ноутбук ASUS 1014 101480020 1 6456.95 

58 Ксерокс ЕС-226 А-4 1014 101480019 1 2578.07 

59 Телевізор LED32E2000 1014 101430476 1 5855.67 

60 Насос.станц.23КПК 1014 101420377 2 15004.10 

61 Посилювач звуку 1014 101420382 1 4469.98 

62 Муз. центр LCLM3340 1014 101420011 1 2287.10 

63 Телевізор LCCT25 95Е 1014 101420013 1 4430.57 

64 2-х канал.підс.потужн. 1014 101420055 1 2930.86 

65 Відео DVD samsung 1014 101420460 1 1776.09 

66 Источник пит. 7кВт 1014 101420366 1 132511.22 

67 Переносн. тепловент. 1014 101420049 1 11821.00 

68 Котел водонагрівний 1014 101410466 2 822890.02 

69 Димосос Д-3,5м 1014 101410467 1 22400.05 

70 Вентилятор ВД-2,7 1014 101410468 1 10886.29 

71 Апарат зварювальний 1014 101410469 1 5905.68 

72 Котел вод-й ЕВ-Т-0,7-0,9-9115-70 1014 101410470 1 373670.07 

73 Пере-й тепл-р В90 633 1014 101410478 1 16283.04 

74 Пральн. компл. ПСЖ 1014 101420361 1 65149.49 

75 Пральн.маш. L6WD80158 1014 101420455 1 7461.25 

76 Пральн.суш.маш.10 кг 1014 101420077 1 36763.85 

77 Кодоскоп 1014 - 1 233.98 

78 Стол фізкабінет 1014 - 1 191.43 

79 Бензоколонка 1014 - 1 414.77 

80 Електропривод 1014 - 1 2927.91 

81 Бензоколонка 1014 - 1 1848.21 

82 Тележка медична 1014 - 1 786.47 

83 Маш. взбив.МВ 35 1014 - 1 13391.39 

84 Відеоплеєр "SONI" 1014 - 1 1143.19 

85 М"ясорубка МІМ-300 1014 - 1 4590.88 

86 Холодильник Snaige RF36SM-

S10021 

1014 101430480 1 8352.00 

87 Пральна машина Hotpoint-Ariston 

AQ114D697D EU/B 

1014 101430481 1 19146.00 

* Всього: 1014 * 94 3 153 054.94 

* Транспортні засоби 1015 * * * 

1 Дезустан.ТВЗ52-24-48 1015 101520308 1 19930.00 

2 Тракт. Приц.2ПТС4м 1015 101520310 1 17410.00 

3 Прицеп ІР-3 1015 101520314 1 9080.00 

4 Трактор Т-40 1015 101520313 1 35830.00 

5 Москвич ИЖ27153570 1015 101520317 1 13370.00 

6 Прицеп 2ПТС-4 1015 101520318 1 32550.00 

7 Екскаватор 3026218 1015 101520319 1 66870.00 

8 Самосвал САЗ350789-48 1015 101520320 1 54750.00 



9 Ав-ль УАЗ 396289-08 1015 101520321 1 20440.00 

10 Ав-ль ВАЗ 21061017-68 1015 101520322 1 24980.00 

11 Ав-с ПАЗ-32054 09-78 1015 101520443 1 130700.00 

12 Газ - 2705 1015 101510006 1 107240.00 

* Всього: 1015 * 12 533 150.00 

* Інструменти, прилади та 

інвентар 

1016 * * * 

1 Кабельні н/в сети 1016 101610048 1 587283.80 

2 Топливоподача 1016 101610051 1 195343.74 

3 Кабельні подз. сети 1016 101610052 1 139460.56 

4 Стіл з приставкою 1016 101630053 1 7439.74 

5 Біліард 1016 101620394 1 4305.94 

* Всього: 1016 * 5 933 833.78 

* Інші основні засоби 1018 * * * 

1 Вертикальна планіровка 1018 101810027 1 1412612.55 

2 Благоустройство 1018 101810040 1 4485561.54 

* Всього: 1018 * 2 5 898 174.09 

1 Бібліотечні фонди 1112 * * 10 323.68 

* Малоцінні та необоротні активи 1113 * * * 

1 Електрокипятильник 1113 - 1 103.31 

2 Електрокипятильник 1113 - 1 79.25 

3 Електрокипятильник 1113 - 1 72.17 

4 Лижи 1113 - 100 953.86 

5 Термос 1113 - 2 1698.26 

6 Бак 1113 - 1 2759.68 

7 Звар.інвектор 1113 11130910 1 2547.40 

8 Звар. Маска 1113 11130911 1 509.48 

9 Дрель 1113 11130912 1 1330.31 

10 Кутова шліф машина 1113 11130913 1 1089.72 

11 Мотокоса 1113 11130914 1 2568.62 

12 Стол для буф. 1113 11130906 1 31.13 

13 Шафа книж. 1113 11130937,3

9,40,41,42,4

3,44,45 

8 1279.59 

14 Шкаф катал. 1113 11130946,4

7,48 

3 581.18 

15 Шкаф плат.1 1113 11130949 1 189.88 

16 Тумбочка 1113 11130960 1 36.32 

17 Стол 1113 11130961 1 79.25 

18 Стол пол. 1113 1130962,63,

64,65,66,67,

68,69 

8 472.21 

19 Стол 1113 11130171 1 102.37 

20 Шкаф 1113 11130172,7

4,75,05 

4 584.49 

21 Антресоль 1113 11130176 1 59.44 

22 Шкаф 3д. 1113 11130405 1 168.41 

23 Тумбочка  1113 11130173 1 92.46 

24 Стол полір. 1113 11130178,7

9 

2 118.88 

25 Стул 1113 11130181,8 3 74.30 



2,83 

26 Тумба 1113 11130187 1 41.28 

27 Кресло 1113 11130188,8

9,90 

3 226.20 

28 Стол 1113 11130201 1 165.11 

29 Стільці 1113 11130202-

0402 

201 40654.79 

30 Піаніно 1113 11130403,0

4 

2 1390.22 

31 Триляж 1113 11130412 1 123.83 

32 Мікрофон 1113 11130419 1 166.76 

33 Стіл більярдний 1113 11130422 1 3962.62 

34 Стіл тенісний 1113 11130423,2

4 

2 4953.27 

35 Станок свер. 1113 11130899 1 496.98 

36 Верстак одн. 1113 11130893 1 142.00 

37 Компресор 1113 11130894 1 1586.70 

38 Дрель 1113 11130900 1 308.76 

39 Штурм дрель 1113 11130901 1 219.60 

40 Бензопила 1113 11130915 1 3549.85 

41 Бензокосилка 1113 11130905 1 3962.62 

42 Перфератор 1113 11130906 1 3888.32 

43 Лестниця 1113 11130904 1 3632.40 

44 Облучатель 1113 11130001 1 208.04 

45 Апарат УВЧ66 1113 11130002,0

3 

2 645.58 

46 Апарат УВЧ30 1113 11130004,0

5 

2 492.02 

47 Апарат ЛУЧ-2 1113 11130008 1 615.86 

48 Апарат Ампліпульс 1113 11130009 1 1076.51 

49 Апарат ДТ 563 Тонус 1113 11130011 1 416.07 

50 Шкаф лаб 1113 11130012 1 142.00 

51 Стол лаб 1113 11130013 1 85.86 

52 Апарат УЗТ101 1113 11130023 1 523.40 

53 Апарат УЗТ303 1113 11130040 1 671.99 

54 Бормашина 1113 11130024 1 1192.09 

55 Установка УС 1113 11130025 1 1626.32 

56 Кресло КСЕМ 1113 11130026 1 645.58 

57 Апарат МИТ 1113 11130049 1 964.24 

58 Апарат МИТ 1113 11130050 1 1378.66 

59 Генератор ГЕГ 1113 11130042 1 908.10 

60 Комплект масажний 1113 11130043 1 614.21 

61 Монитор  1113 11130051 1 1281.25 

62 Веси мед 1113 11130052,0

166 

2 741.34 

63 Шкаф мед. 1113 11130063,6

4,65,66,67 

5 216.29 

64 Дистилятор 1113 11130085 1 175.01 

65 Часи процедур 1113 11130102 1 377.86 

66 Проф. євмінова 1113 11130105 1 767.05 

67 Дощовий душ 1113 11130111 1 353.81 



68 Стул винт 1113 11130112,1

3,14,15,16 

5 1698.26 

69 Утилізатор 1113 11130120,2

1,22 

3 3467.29 

70 Апарат ультратон 1113 11132829 1 441.55 

71 Компресор Дніпро 1113 11132832 1 3467.29 

72 Інгаляторна утановка 1113 11132835,3

6 

2 6368.49 

73 Кондиціонер 1113 11132837 1 2688.92 

74 Холодильник 1113 11132838 1 8412.07 

75 Ігалятор 1113 11132841 1 3538.05 

76 Ігалятор 1113 11132842 1 3538.05 

77 Ванна для мийки 1113 11130423,2

4-32 

10 731.67 

78 Стол 1113 11130433,3

4,36-50 

17 721.76 

79 Стелажи 1113 11130451-

55 

5 346.73 

80 Стелажи 1113 11130456,5

7 

2 195.30 

81 Тумбочка прикроватна 1113 11130459-

0462 

4 113.22 

82 Кастрюля харч. 1113  4 2336.06 

83 Стол пол. 1113 11130466,6

7 

2 117.23 

84 Стол кух. 1113 11130468-

73 

6 366.54 

85 Стул із спин. 1113 11130491-

0561 

79 731.43 

86 Стол обід. 1113 11130572-

0603 

32 922.96 

87 Стол рест. 1113 11130607-

0655 

49 3123.86 

88 Стільці  1113 11130656-

0826 

171 7203.71 

89 Меблі буф. 1113 11130835-

0837 

3 379.75 

90 Стол  1113 11130838-

0839 

2 404.52 

91 Шкаф 3-х дверч 1113 11130872,7

3,50 

3 817.29 

92 Шкаф 2-х дверч 1113 11130841,2

828 

2 495.33 

93 Ванна 2х 1113 11130845 1 145.30 

94 Возик для оф. 1113 11130847 1 1175.57 

95 Тележка 1113 11130849 1 242.71 

96 Плита ПєСМ 1113 11130851-

53 

3 1740.25 

97 Плита елект. 1113 11130871 1 1177.23 

98 Машина ТМШ 1113 11130854 1 1335.73 

99 Електричний котел 100 1113 11130855 1 1121.09 

100 Електричний котел 60 1113 11130856 1 1329.13 



101 Електричний котел 60 1113 11130857 1 569.63 

102 Хол. Шкаф 0,8 1113 11130859 1 774.36 

103 Хол. Шкаф 0,4 1113 11130860 1 553.11 

104 Веси тов. 1113 11130862 1 508.54 

105 Машина протирочна 1113 11130864 1 505.23 

106 Стул чёрн. 1113 11130874 1 132.09 

107 Кондиціонер 1113 11132829 1 3467.29 

108 Холодильник 1113 11132830 1 3302.18 

109 Стілець 1113 11132830-

91 

60 39130.83 

110 Стіл  1113 11132892-

07 

15 29059.18 

111 Ванна водолеч. 1113 11131065-

69 

5 771.06 

112 Стенка гимн. 1113 1131079-82 4 310.41 

113 Скамейка гимн. 1113 11131084-

86 

3 193.18 

114 Мати 1113 11131087,8

8 

2 181.62 

115 Принтер кенон 1113 11131115-

119,111328

32 

6 3889.97 

116 Факс Панасонік 1113 11131126 1 170.77 

117 Принтер струм. 1113 11132833 1 812.10 

118 ГФП кенон 1113 11132834 1 1001.98 

119 Мікрохвильова 1113 11132835 1 1509.57 

120 Ліжко мет. 1113 11131156-

66 

11 340.12 

121 Ліжко дерев. 1113 11131167-

1271 

104 30470.87 

122 Ліжко дер.сп. 1113 11131322-

1417,2836-

2865 

125 475720.31 

123 Ліжко мет. 1113 11132866-

2906 

40 67328.15 

124 Тумбочка прикроватна 1113 11131419-

1718 

299 65270.89 

125 Шкаф комб. 1113 11131742-

53 

12 1824.45 

126 Антресоль 1113 11131754-

62 

9 254.27 

127 Шкаф 2 1113 11131764-

1819 

56 13831.18 

128 Шкаф кн. 1113 11131849-

67 

19 1585.05 

129 Шкаф кн.антр. 1113 11131838-

43 

6 1694.02 

130 Шкаф 3 1113 11131844-

48 

5 962.58 

131 Трильяж 1113 11131870-

73 

4 538.26 

132 Диван-кров 1113 11131874- 4 1182.18 



77 

133 Кушетка 1113 11131879-

1905,2907 

28 2810.16 

134 Стол 1тумб. 1113 11131906-

34 

29 2522.86 

135 Стол 2тумб. 1113 11131935-

53 

19 2153.02 

136 Стол розк. 1113 11131963-

72 

10 589.44 

137 Стол парта 1113 11131985-

2049 

65 2603.77 

138 Стол кух.буф 1113 11132050-

52 

3 173.36 

139 Стол.дермал 1113 11132057-

68 

12 229.50 

140 Стол журн. 1113 11132071-

80 

10 321.97 

141 Стол нов.дер. 1113 11132081-

2113 

33 7271.40 

142 Стол д.комп 1113 11132125-

28,2908 

5 3764.49 

143 Стол обід. 1113 11132129-

2131 

3 247.67 

144 Стол д/комп 1113 11132132-

34,2909 

4 660.44 

145 Стол парта 1113 11132135 1 247.67 

146 Стол 2х 1113 11132136 1 634.02 

147 Стол для дез.зас. 1113 11132137,3

8 

2 789.22 

148 Стол прист.1 1113 11132139 1 392.96 

149 Стол фіто 1113 11132140-

49 

10 4953.27 

150 Скамейка гимн. 1113 11132150-

93 

44 13657.82 

151 Стол дер. 120*70 1113 11132741-

46 

6 5815.14 

152 Стол дер. 70*70 1113 11132747-

49 

3 2605.42 

153 Стол 1113 11132774-

77 

4 1096.33 

154 Стол кутовий 1113 11132910,1

1 

2 2275.20 

155 Стол м/с 1113 11132778-

82 

5 1741.90 

156 Стол письм. 1113 11132912 1 1041.84 

156 Барна стойка 1113 11132198,9

9 

2 2063.87 

158 Тумбочка біла 1113 11132200-

12 

13 343.43 

159 Тумбочка під тел. 1113 11132214-

27 

14 1076.51 

160 Лавка дер. 120*70 1113 11132750- 12 4992.90 



61 

161 Лавка дер. 170*40 1113 11132762-

2773 

12 5508.03 

162 Барна стійка 1113 11132913 1 1494.23 

163 Банкетка 1113 11132233-

54 

22 1195.39 

164 Банкетка 1113 11132278-

2300 

23 379.75 

165 Стул 1113 11132302-

2396 

95 2978.56 

166 Стул 1113 11132421-

25 

5 49.53 

167 Стул учит. 1113 11132434-

2564 

131 1426.54 

168 Стул чёрн. 1113 11132575-

2619 

45 5709.47 

169 Стул мет.кор 1113 11132620-

2623 

4 500.28 

170 Стул таб. 1113 11132682-

2740,2624-

2640 

76 12914.83 

171 Кресло повар. 1113 11132649,5

0 

2 525.05 

172 Кресло раб. 1113 11132654-

73 

20 1550.37 

173 Кресло мягке 1113 11132674-

79 

6 792.53 

174 Шкаф сейф 1113 11131127-

32 

6 721.53 

175 Шкаф книжка 1113 11132783,8

4,2914-

2916 

5 1315.92 

176 Шкаф 1д. 1113 11132785 1 209.69 

177 Шкаф д/од 1113 11132917 1 1137.60 

178 Шкаф для пап. 1113 11132918,1

9 

2 1895.45 

179 Полка прист. 1113 11132920 1 378.10 

180 Холодильник Донбас 1113 11131139 1 397.92 

181 Холодильник Soft line 1113 11132921 1 1304.36 

182 Телелевізор 1113 11132922 1 3137.07 

183 Телелевізор 1113 11132923 1 3302.18 

184 Пристрій Samsung SL-M2070 1113 11132924.2

5 

2 9700.00 

185 Безперебійник Vinga led 600va 1113 11132926 1 1100.00 

186 Системний блок 1113 11132927,2

8 

2 11980.00 

187 Монітор LG 23MP48HQ-P 1113 11132929,3

0,31 

3 10500,00 

* Всього: 1113 * 2430 1 061 092,15 

* Білизна, постільні речі, одяг 1114 * * * 

1 Матрас тюф. 1114 - 276 89540.97 

2 Портьєра шовк. 1114 - 147 7752.58 



3 Портьєра плюш. 1114 - 3 96.23 

4 Штора тюль 1114 - 84 1201.52 

5 Простині 1114 - 539 6672.76 

6 Підковдра 1114 - 482 70858.65 

7 Полотенце махр. 1114 - 191 2254.45 

8 Наволочки 1114 - 500 23918.63 

9 Покривало х/б 1114 - 315 23686.54 

10 Одіяло 1114 - 348 15977.83 

11 Одіяло 1114 - 44 7161.01 

12 Подушка ват 1114 - 36 509.48 

13 Подушка пір. 1114 - 234 9472.07 

14 Ковровий виріб 1114 - 1 547.69 

15 Ковровий виріб 1114 - 1 556.18 

16 Паласи 1114 - 4 574.58 

17 Компл.на вікно 1114 - 12 8151.67 

18 Компл.на вікно 1114 - 1 283.04 

19 Дорожка коврова  1114 - 1 3405.02 

20 Комплект 2,4*3,5 1114 - 4 2830.44 

21 Комплект 2,4*7,5 1114 - 4 5321.23 

22 Комплект 2,4*6 1114 - 2 2122.83 

23 Занавес на сцену 1114 - 1 2022.35 

24 Портьєра  1114 - 12 1613.35 

25 Сапоги кирз. 1114 - 1 67.93 

26 Плащ Тайвань 1114 - 1 79.25 

27 Простиня 1114 - 14 171.24 

28 Наволочка 1114 - 80 5066.49 

29 Підковдра 1114 - 20 5066.49 

30 Одіяло 1114 - 10 1700.81 

* Всього: 1114 * 3368 298 683.31 

 ВСЬОГО:    92 587 190.89 

 

 

 

Голова комісії:   ________________ Ярешко Р.І. 
  

Члени комісії:    ________________ Камишна Т.О. 
 

                     ________________Приходько Н.Г. 
 

                    ________________Гордійко І.В. 
  

         ________________Андрук Н.О. 
 

         ________________Кириченко І.В. 
 
 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до передавального акту 

 Комунального закладу  

«Обласний дитячий санаторій  

«Пролісок» 

затвердженого рішенням 

 

_________________________ 

с. Мала Кошелівка 

 

 

Знос Основних засобів  

 

№ Найменування 
Рахунк

и 

Інвентарни

й номер 

К-

сть 

Сума 

накопиченого 

зносу, грн. 

1 2 3 4 5 7 

* Будівлі та споруди    1411 * * * 

1 Профілакторій  1411 101310101 1 715898.91 

2 Котельня 1411 101310002 1 115542.00 

3 Госп. сарай 1411 101310003 1 26068.00 

4 Гараж на 2 авто-ни 1411 101310004 1 42503.00 

5 Гараж пристройка 1411 101310005 1 6856.00 

6 Трансф. подстанція 1411 101310006 1 11117.00 

7 Електростанція 1411 101310007 1 1796.00 

8 Спальн. корпус №5 1411 101310008 1 269846.00 

9 Склад 1411 101310009 1 6425.00 

10 Гараж на 5авто-н 1411 101310010 1 11341.00 

11 Спальн. корпус №4 1411 101310011 1 237985.00 

12 Клуб столова 1411 101310013 1 369391.00 

13 Артскважина 1411 101310014 1 28604.00 

14 Артскваж. з насосом  1411 101310015 1 17214.00 

15 Пожрезервуари 1411 101310016 2 42227.00 

16 Водонапорна башня 1411 101310017 1 12864.00 

17 Очисні споруди 1411 101310018 1 147752.00 

18 Каналізація 2-х ярусна 1411 101310019 1 42694.00 

19 Вбиральня 1411 101310020 1 8163.00 

20 Дорога асфальтна 1411 101310021 1 109329.00 

21 Напорний колектор 1411 101310024 1 15737.00 

22 Канал. насосна станц. 1411 101310025 1 20668.00 

23 Госп. сарай тимчас. 1411 101310026 1 875.00 

24 Волейбольна площадка 1411 101310029 1 18754.00 

25 Баскетбольна площадка 1411 101310041 1 5601.00 

26 Склад спортивний 1411 101310032 1 805.00 

27 Наружний водопровод 1411 101310037 1 22394.00 

28 Теплотраса 1411 101310038 1 134018.00 

29 Наружна каналізація 1411 101310039 1 19244.00 

30 Пральня 1411 101310042 1 4332.00 

31 Будинок для охоронців 1411 101310044 1 841.00 

32 Теплий переход №1 1411 101310045 1 74522.00 

33 Теплі переходи №2, №3 1411 101310046 2 165806.00 

34 Навес сітка 1411 101310468 1 4426.00 



35 Будка кірпична 1411 101310469 1 26121.96 

36 Спорткомплекс 1411 101320363 1 17055.67 

* Всього: 1411 * 38 2754816.54 

* Машини та обладнання 1411 * * * 

1 Холод. маш. ИФ-56 1411 101420263 1 1634.00 

2 Холод. кам. КХС 1411 101420264 1 1248.00 

3 Роз. лінія ЛПСП 1411 101420276 1 1385.00 

4 Груз. ліфт ЛГ100 1411 101420287 1 1927.00 

5 Хол.кам. КХН 2-6 1411 101420296 1 1492.00 

6 Шкаф ШСС -250 1411 101420306 1 3646.00 

7 Хол. устан.Асперо 3,5 1411 101420010 1 4285.00 

8 Ларь -Мороз Е1-45 1411 101420017 1 2437.00 

9 Моноблок хол.М0815А 1411 101420018 1 7271.00 

10 Картоф.МОК300 1411 101420442 1 5040.00 

11 Шкафхол.ШК1-12 1411 101420444 1 8271.00 

12 Котел пищ.КПЄМ60 1411 101420456 1 16379.00 

13 Шкаф жар.ШЕЖ922 1411 101420457 1 6379.00 

14 Мясорубка МИМ300 1411 101420458 1 6000.00 

15 Плита ел.СЕСМ055 1411 101420459 1 13844.00 

16 Мор.ЛАРЬ GORENIE 1411 101420068 1 3204.00 

17 Стер.повітряний ГП-80 1411 101430477 1 - 

18 Машина прот. МПО-1-01 1411 101430479 1 - 

19 Сканер медичн. СМ30 1411 101430242 1 15278.00 

20 Кип"ятільник Е-67-1 1411 101430244 2 6258.00 

21 Травоварка АИ - 16 1411 101430246 1 2039.00 

22 Кардіоналізатор - 12 1411 101430251 1 13445.00 

23 Шкаф ГП-40 1411 101430252 1 1458.00 

24 ИК камера,ТВ візуаліз. 1411 101430254 1 2307.00 

25 Компютер 1411 101430256 1 1994.00 

26 Інгалятор Вулкан-1 1411 101430008 1 1598.00 

27 МИТ-С для кис.пєнок 1411 101430009 1 4472.00 

28 Душова кафедра 1411 101430447 1 6341.00 

29 Циркулярний душ 1411 101430448 1 4411.00 

30 Елєктрокард.Спектр 8 1411 101430454 1 11358.00 

31 А-т Ескулап 1411 101430459 1 1915.00 

32 Галогенератор LONNA 1411 101430460 1 4526.00 

33 А-т УЗТ 3.01.Ф 1411 101430461 1 8669.00 

34 Опромінювач ОБПе 1411 101430462 2 2835.00 

35 Ароматиз. ОАSIS 1411 101430465 1 1138.00 

36 Сканер медичн. СМ13 1411 101430022 1 43361.00 

37 Фітнес стан. Бора-бора 1411 101430061 1 2298.00 

38 Апарат "Луч - 4" 1411 101430472 1 2378.00 

39 Велотренажер 1411 101490058 1 1106.00 

40 Апарат кис.суміші МІТ-С 1411 101430478 1 - 

41 Ксерокс CANONF 1411 101420434 1 1737.00 

42 Компютер 1411 101420438 1 2090.00 

43 Компютер 1411 101430005 1 3878.00 

44 Компютер 1411 101430007 2 5617.00 

45 Монітор 19 1411 101430449 3 3804.00 

46 Системний блок 1411 101420451 1 1649.00 

47 Ксерокс М-1005 1411 101430445 1 1194.00 



48 Монитор 19 1411 101430450 2 2173.00 

49 Системний блок 1411 101430452 2 7404.00 

50 Системний блок 1411 101430453 1 2015.00 

51 Телевізор IVC AV 1411 101430470 1 1710.00 

52 Тел. ЛС42РС5RЛ 1411 101430471 1 4624.00 

53 Телевізор LG 1411 101430064 1 2082.00 

54 Холодільник NORD 1411 101430055 1 1456.00 

55 Панасонік (факс-дисплей) 1411 101430474 1 1137.00 

56 Компютер в зборі 1411 101430475 1 6000.00 

57 Ноутбук ASUS 1411 101480020 1 3569.00 

58 Ксерокс ЕС-226 А-4 1411 101480019 1 1425.00 

59 Телевізор LED32E2000 1411 101430476 1 864.00 

60 Насос.станц.23КПК 1411 101420377 2 3313.00 

61 Посилювач звуку 1411 101420382 1 1316.00 

62 Муз. центр LCLM3340 1411 101420011 1 1656.00 

63 Телевізор LCCT25 95Е 1411 101420013 1 1604.00 

64 2-х канал.підс.потужн. 1411 101420055 1 1620.00 

65 Відео DVD samsung 1411 101420460 1 1286.00 

66 Источник пит. 7кВт 1411 101420366 1 14238.00 

67 Переносн. тепловент. 1411 101420049 1 1743.00 

68 Котел водонагрівний 1411 101410466 2 170235.00 

69 Димосос Д-3,5м 1411 101410467 1 4634.00 

70 Вентилятор ВД-2,7 1411 101410468 1 2381.00 

71 Апарат зварювальний 1411 101410469 1 1919.00 

72 Котел вод-й ЕВ-Т-0,7-0,9-9115-70 1411 101410470 1 - 

73 Пере-й тепл-р В90 633 1411 101410478 1 1743.00 

74 Пральн. компл. ПСЖ 1411 101420361 1 9667.00 

75 Пральн.маш. L6WD80158 1411 101420455 1 1819.00 

76 Пральн.суш.маш.10 кг 1411 101420077 1 10684.00 

77 Кодоскоп 1411 - 1 - 

78 Стол фізкабінет 1411 - 1 - 

79 Бензоколонка 1411 - 1 - 

80 Електропривод 1411 - 1 - 

81 Бензоколонка 1411 - 1 - 

82 Тележка медична 1411 - 1 - 

83 Маш. взбив.МВ 35 1411 - 1 - 

84 Відеоплеєр "SONI" 1411 - 1 - 

85 М"ясорубка МІМ-300 1411 - 1 - 

86 Холодильник Snaige RF36SM-S10021 1411 101430480 1 - 

87 Пральна машина Hotpoint-Ariston 

AQ114D697D EU/B 

1411 101430481 1 - 

* Всього: 1411 * 94 507913.00 

* Транспортні засоби 1411 * * * 

1 Дезустан.ТВЗ52-24-48 1411 101520308 1 12693.00 

2 Тракт. Приц.2ПТС4м 1411 101520310 1 1763.00 

3 Прицеп ІР-3 1411 101520314 1 929.00 

4 Трактор Т-40 1411 101520313 1 12688.00 

5 Москвич ИЖ27153570 1411 101520317 1 7409.00 

6 Прицеп 2ПТС-4 1411 101520318 1 3177.00 

7 Екскаватор 3026218 1411 101520319 1 16417.00 

8 Самосвал САЗ350789-48 1411 101520320 1 16811.00 



9 Ав-ль УАЗ 396289-08 1411 101520321 1 17051.00 

10 Ав-ль ВАЗ 21061017-68 1411 101520322 1 15223.00 

11 Ав-с ПАЗ-32054 09-78 1411 101520443 1 108320.00 

12 Газ - 2705 1411 101510006 1 75478.00 

* Всього: 1411 * 12 287959.00 

* Інструменти, прилади та інвентар 1411 * * * 

1 Кабельні н/в сети 1411 101610048 1 30945.00 

2 Топливоподача 1411 101610051 1 8318.00 

3 Кабельні подз. сети 1411 101610052 1 11806.00 

4 Стіл з приставкою 1411 101630053 1 1158.00 

5 Біліард 1411 101620394 1 1533.00 

* Всього: 1411 * 5 53760.00 

* Інші основні засоби 1411 * * * 

1 Вертикальна планіровка 1411 101810027 1 74433.00 

2 Благоустройство 1411 101810040 1 236352.00 

* Всього: 1411 * 2 310785.00 

 ВСЬОГО:    3915233.54 

1 Знос інших необоротних мат.активів 

1112,1113,1114 
1412 

  
685 049.57 

 ВСЬОГО:  

 

  685 049.57 

 

 

 

Голова Комісії:  ________________  Ярешко Р.І. 
 

Члени комісії:   ________________  Камишна Т.О. 
   

                    ________________ Приходько Н.Г. 
 

                    ________________ Гордійко І.В. 
 

                     ________________  Андрук Н.О. 
 

        ________________  Кириченко І.В. 

  

 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток№3  

до передавального акту 

 Комунального закладу  

«Обласний дитячий санаторій  

«Пролісок» 

затвердженого рішенням 

 

_________________________ 

с. Мала Кошелівка 

 

№ Найменування 
Рахунк

и 

Інвентарний 

номер 
К-сть 

Ціна за Перв.вар-

ть 

1 2 3 4 5 6 

1 Продукти харчування 1511   212973.48 

2 Медикаменти і перев’язувальні 

засоби 

1512   96773.23 

3 Будівельні матеріали 1513   44872.77 

4 Паливо , горючі і маст. мат. 1514   140950.81 

5 Запасні частини 1515   23462.82 

 ВСЬОГО:    519033.11 

 

 

 

Голова Комісії: ________________  Ярешко Р.І. 
 

Члени комісії:   ________________  Камишна Т.О. 
 

         _______________ Приходько Н.Г. 
 

        ________________ Гордійко І.В. 

 

                    _______________ Андрук Н.О. 

 

       ________________ Кириченко І.В. 

 

     . 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток№4 

до передавального акту 

 Комунального закладу  

«Обласний дитячий санаторій  

«Пролісок» 

затвердженого рішенням 

_________________________ 

с. Мала Кошелівка 

 

№ Найменування Рахунки 
Інвентарний 

номер 
К-сть Ціна за перв.вар-ть 

1 2 3 4 5 6 

1 Малоцінні та швидкознош. 

предмети 

1812   112719.40 

2 Активи для розподілу, передачі, 

продажу 

1815   744.00 

 ВСЬОГО    113463.40 

 

 

 

Голова Комісії: ________________  Ярешко Р.І. 
 

Члени комісії:   ________________  Камишна Т.О. 
 

        ________________ Приходько Н.Г. 
 

        ________________ Гордійко І.В. 
 

        ________________ Андрук Н.О. 
 

        ________________ Кириченко І.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток№5 

до передавального акту 

 Комунального закладу  

«Обласний дитячий санаторій  

«Пролісок» 

затвердженого рішенням 

_________________________ 

с. Мала Кошелівка 

 

Розшифровка  

залишків коштів Комунального закладу- 

«Обласний дитячий санаторій «Пролісок» на 

реєстраційних рахунках  станом на 01.09.2019 
 

Залишки коштів на реєстраційних рахунках в ГУ ДКСУ у 

Чернігівської області ( Н і ж и н с ь к е  У Д К С У ) становлять: 

 
  

Чекова книжка – 12,00 

 

 

Голова комісії з реорганізації               Ярешко Р.І. 

 

Члени комісії з реорганізації                Камишна Т.О. 

          Приходько Н.Г.  

          Гордійко І.В.  

          Андрук Н.О. 

          Кириченко І.В. 

№ 
з/п 

Номер реєстраційного (спеціального реєстраційного), іншого та 
поточного рахунка 

Сума залишку 
коштів 

1 35410008032527 ( загальний фонд) 0.00 

2 35411008332527 (загальний фонд - субвенції) 59925.61 

3 35425208032527  (СФ плата за послуги бюджетних установ) 76754.10 

4 31556208132527 (СФ плата за послуги бюджетних установ 
25010100) 

0.00 

5 31550208332527 (СФ плата за послуги бюджетних установ 
25010300) 

0.00 

6 31557208432527 (СФ плата за послуги бюджетних установ 
25010400) 

0.00 

7 35428108032527 (СФ інші кошти спеціального фонду) 0.00 
 

8 35429174032527 (СФ інші кошти спеціального фонду) 0.00 

9 35428174732527 (СФ інші кошти спеціального фонду) 0.00 

10 37113024032527  (спеціальний фонд – ФСС) 5977.35 



Додаток  №6 

до передавального акту 

Комунального закладу  

«Обласний дитячий санаторій  

«Пролісок» 

затвердженого рішенням 

_________________________ 

с. Мала Кошелівка                                                    

 

 

Розшифровка кредиторської заборгованості 
 

Кредиторська заборгованість на 01.09.2019р за рахунок коштів загального 

та спеціального фондів становить 423932,35 грн. : 

- Розрахунки з оплати праці 125700,80 грн; 

- ЄСВ 25213,93 грн; 

- Розрахунки за товари, роботи, послуги 267040,27; 

- Лікарняні 5977,35грн. 

 

 

Комісією вжито усіх можливих заходів для виявлення та повідомлення 

кредиторів про реорганізацію КЗ ОДС «ПРОЛІСОК». 

 

 

 

 

 

Голова комісії з реорганізації     Ярешко Р.І. 

 

Члени комісії з реорганізації      Камишна Т.О. 

         Приходько Н.Г.  

         Гордійко І.В.  

         Андрук Н.О. 

         Кириченко І.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



Додаток№7 

до передавального акту 

 Комунального закладу  

«Обласний дитячий санаторій  

«Пролісок» 

затвердженого рішенням 

_________________________ 

с. Мала Кошелівка                                                    

 

 

 

Розшифровка дебіторської заборгованості 
 

Дебіторськаа заборгованість на 01.09.2019р за рахунок коштів загального  

фонду становить 0,00 грн.  

Дебіторськаа заборгованість на 01.09.2019р за рахунок коштів 

спеціального фонду (лікарняні) становить 5977,35 грн. 

 

Комісією вжито усіх можливих заходів для виявлення та повідомлення 

дебіторів про реорганізацію КЗ ОДС  «ПРОЛІСОК». 

 

 

 

 

 

Голова комісії з реорганізації     Ярешко Р.І. 

 

Члени комісії з реорганізації      Камишна Т.О. 

         Приходько Н.Г.  

         Гордійко І.В.  

         Андрук Н.О. 

         Кириченко І.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток№8 

до передавального акту 

 Комунального закладу  

«Обласний дитячий санаторій  

«Пролісок» 

затвердженого рішенням 

_________________________ 

с. Мала Кошелівка                                                    

 

 

 

Розшифровка заробітної, термін оплати якої не настав 

станом на 01.09.2019р. 

 
№ 

п/п 

 Сума 

1 Розрахунками із соціального страхування (лікарняні) 5977,35 

2 Розрахунки з заробітної плати (КЕКВ 2111) 125700,80 

3 Нарахування на заробітну плату (КЕКВ 2120) 25213,93 

 ВСЬОГО 156892,08 

 

 

 

 

Голова комісії з реорганізації     Ярешко Р.І. 

 

Члени комісії з реорганізації      Камишна Т.О. 

         Приходько Н.Г.  

         Гордійко І.В.  

         Андрук Н.О. 

         Кириченко І.В. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток№9 

до передавального акту 

 Комунального закладу  

«Обласний дитячий санаторій  

«Пролісок» 

затвердженого рішенням 

_________________________ 

 

с. Мала Кошелівка                                                   

 

Інформація щодо діючих угод КЗ ОДС «ПРОЛІСОК» 

станом на 01.09.2019р. 
№ 

п/п 

Найменування 

виконавця робіт, послуг 

Реквізити договору Зміст отримуваних 

робіт та послуг 

Сума 

залишку 

коштів по 

договору, 

грн. 

Дата Номер 

1 ТОВ «Чернігівська чайна 

компанія» 

25.03.2019 52/30 Постачання чаю, печива 9222,44 

2 ТОВ «УМП компанія» 21.02.2019 562  3852,00 

3 ТОВ «Київський 

пекарний дім» 

25.03.2019 53/30 Хліб,батони,здобні 

булки) 

30026,58 

4 ФОП «Сергієнко 

Володимир Іванович» 

01.04.2019 61/30 Постачання молока 47648,40 

5 ФОП «Четвертак Наталія 

Анатоліївна» 

05.04.2019 62/40 Прання  3072,00 

6 ПП «ТТ-нафта» 29.01.2019 6/10 Паливно-мастильні 

матеріали(бензин, масла)  

104 005,20 

7 ФОП «Мазаратій Н.І.» 13.03.2019 35/30 Постачання мяса 113982,48 

8 ФОП «Сергієнко 

Володимир Іванович» 

13.03.2019 39/30 Постачання риби 

свіжомороженої «Хек» 

10126,55 

9 ФОП «Сергієнко 

Володимир Іванович» 

13.03.2019 40/30 Постачання оселедцю 

слабосоленого 

30146,40 

10 ФОП «Болдирева А.С.» 14.03.2019 42/30 Постачання фруктів 58293,80 

11 ФОП «Болдирева А.С.» 14.02.2019 43/30 Постачання овочів 23920,00 

12 ФОП «Сергієнко 

Володимир Іванович» 

14.03.2019 44/30 Постачання ковбасних 

виробів 

14898,12 

13 ТОВ «Ліки УКраїни» 20.03.2019 48/20 Постачання медичних 

препаратів 

3240,09 

14 ТОВ «ЧКИ України» 21.03.2019 49/20 Постачання медичних 

препаратів 

850,28 

15 ТОВ «Ніжин Хліб» 29.01.2019 5/30 Постачання хліба 2659,36 

16 ФОП «Сергієнко 

Володимир Іванович» 

14.03.2019 41/30 Постачання сметани, 

кефіру, йогуртів 

21044,20 

17 ФОП «Мазаратій Н.І.» 07.03.2019 35/30 Постачання дріжджів 98,69 

18 ПП «ВКЦ»ГРАНД» 05.02.2019 9/40 Спостереження за 

пожежною сигналізацією 

1275,00 

19 ФОП «Сергієнко 

Володимир Іванович» 

13.06.2019 98/30 Постачання макаронних 

виробів 

5384,40 

20 ФОП «Сергієнко 

Володимир Іванович» 

13.06.2019 99/30 Постачання сухого 

киселю 

3600,00 



21 ПрАТ «ОТЮ» 15.01.2019 D2 5P 

1102/9 

Технічне обслуговування 

вантажного ліфта 

2092,00 

22 ТОВ «Кондитер -Трейд» 15.04.2019 68/30 Постачання цукерок 19795,22 

23 ФОП «Сергієнко 

Володимир Іванович» 

22.04.2019 72/30 Постачання сухофруктів 5964,67 

24 ПП «ВКЦ»ГРАНД» 05.02.2019 8/40 Спостереження за 

спрацюванням установок 

пожежної сигналізації 

4260,00 

25 Акціонерне товариство 

«Базис» 

18.07.2019 119/30 Постачання чаю, какао 2772,62 

26 ФОП «Сергієнко 

Володимир Іванович» 

08.02.2019 12/30 Постачання молока 

згущеного з цукром 

9349,60 

27 Профком санаторія 

«Пролісок» 

07.02.2019 11  3012589,13 

28 ФОП «Сергієнко 

Володимир Іванович» 

03.07.2019 110/30 Постачання солі, 

панірувальних сухарів, 

приправи сухі 

3162,60 

29 ФОП «Сергієнко 

Володимир Іванович» 

04.07.2019 111/30 Постачання кефіру, 

ряжанки 

20779,92 

30 ФОП «Сергієнко 

Володимир Іванович» 

04.07.2019 112/30 Постачання соків 

фруктових, соку 

томатного 

74102,26 

31 ФОП «Носенок Л.Ф.» 03.07.2019 107/30 Постачання сиру 

кисломолочного, сиру 

твердого сичужного 

12050,26 

32 ФОП «Березницький 

Микита Миколайович» 

21.02.2019 24/30 Постачання масла 

вершкового 

38455,00 

33 ТОВ «Українська ТК» 27.02.2019 25/71 Постачання теплової 

енергії 

718619,67 

34 ГУ статистики у 

Чернігівській обл 

19.01.2019 2/40 Надання довідки про 

роздрібні ціни на 

продукти харчування 

 

35 ФОП «Сергієнко 

Володимир Іванович» 

08.02.2019 13/30 Постачання риби 

свіжомороженої «Хек» 

12143,03 

36 ФОП «Болдирева А.С.» 01.08.2019 131/30 Постачання меду 4400,00 

37 Акціонерне товариство 

«Базис» 

18.07.2019 118/30 Постачання яєць курячих 13880,70 

38 ФОП «Сергієнко 

Володимир Іванович» 

05.08.2019 132/30 Постачання круп 17067,90 

39 ФОП «Четвертак Наталія 

Анатоліївна» 

12.08.2019 138/40 Послуги з прання 5208,00 

40 ФОП «Сергієнко 

Володимир Іванович» 

17.07.2019 117/30 Постачання олії 

соняшникової 

7012,50 

41 ТОВ «КП Комунальник» 15.01.2019 1/40 Послуги з вивезення 

побутових відходів 

7500,00 

42 ТОВ «Енера Чернігів» 15.02.2019 105-

ТП/19 

Постачання електричної 

енергії 

100191,00 

43 ФОП «Сергієнко 

Володимир Іванович» 

11.02.2019 17/30 Постачання кефіру, 

ряжанки 

0,01 

44 ТОВ «Лізоформ 

Медікал» 

15.02.2019 21/20 Постачання медичних 

препаратів 

1339,20 

45 ТОВ «Ніжин Рем» 29.01.2019 216-Р Реактивна електроенергія 32976,45 



 

 
Голова комісії:  ________________ Ярешко Р.І. 

  
Члени комісії:  ________________  Камишна Т.О. 

 
        ________________ Приходько Н.Г. 

 
          _______________ Гордійко І.В. 

 
         ________________ Андрук Н.О. 

 
         ________________ Кириченко І.В. 


